
       Gültig ab 11.09.2018 

 

 

 

Gemeinde Hohenlinden 
Schulbusfahrplan  Schuljahr 2018 / 2019 

 
 

Morgens (Hinfahrt) 
 

 

Neupullach / Obkirchner 06:55 Uhr 

Neupullach / Rasthaus B 12 06:58 Uhr 

Neumühlhausen / B 12 07:01 Uhr 

Neustockach / Haus-Nr. 4 07:04 Uhr 

Kreith / Dorf 07:06 Uhr 

Kreither Str. / (b. Birkach 23) 07:07 Uhr 

Birkach /Jägerwirt, Wendeschl. 07:10 Uhr 

Birkach /Haus-Nr. 3 07:12 Uhr 

Hohenlinden / Schule 07:15 Uhr 

 

 

 

 

Mittag / Nachmittag  (Rückfahrt)       
 

 

ab Schule Hohenlinden 11:35 Uhr 12:35 Uhr 13:20 Uhr 15:35 Uhr 

Birkach / Bushst., Hausnr. 3 11:38 Uhr 12:38 Uhr 13:23 Uhr 15:38 Uhr 

Birkach / Jägerwirt, Wendeschl. 11:41 Uhr 12:41 Uhr 13:24 Uhr 15:41 Uhr 

Kreither Str. / (b. Birkach 23) 11:42 Uhr 12:42 Uhr 13:25 Uhr 15:42 Uhr 

Kreith /  Dorf 11:43 Uhr 12:43 Uhr 13:28 Uhr 15:43 Uhr 

Neustockach / Haus-Nr. 4 11:45 Uhr 12:45 Uhr 13:30 Uhr 15:45 Uhr 

Neumühlhausen / B 12 11:47 Uhr 12:47 Uhr 13:32 Uhr 15:47 Uhr 

Altmühlhausen/Gewerbegebiet 11:50 Uhr 12:50 Uhr 13:35 Uhr 15:50 Uhr 

Neumühlhausen/ Haus-Nr. 16 11:54 Uhr 12:54 Uhr 13:39 Uhr 15:54 Uhr 

Neumühlhausen / B 12 11:55 Uhr 12:55 Uhr 13:40 Uhr 15:55 Uhr 

Neupullach / Rasthaus B 12 11:58 Uhr 12:58 Uhr 13:43 Uhr 15:58 Uhr 

Neupullach / Obkirchner 12:00 Uhr 13.00 Uhr 13:45 Uhr 16:00 Uhr 

 

 

Stand 10.09.2018 


